
2021年 4月 7日 

 

高円宮杯 JFA U-15 サッカーリーグ 2021 

関西サンライズリーグ 

全面無観客試合のお知らせ 
 

（一社）関西サッカー協会 事務局 

 

 本件リーグの試合につきまして、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、一

般の方々に関し全面的に無観客開催と致します。 

 

 当面の間は保護者と関係者のみ観戦可となりますので、対象外の方におかれましては、観

戦をお控えいただけますと幸いです。 

 

 なお、個別の試合および全面的な観戦制限の強化や緩和が行われます際には、改めてお知

らせ致します。 

 

 日頃より、選手、チームを応援して頂いています皆さまには大変心苦しく存じますが、ご

理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


